
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-2306

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее зимнее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Николаевна Хлыстова ДП-2306-93566 от 30.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Лучшее зимнее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Иванова Ксения 
Николаевна Новогоднее оформление окон 2 место ДП-2306-92545

2 Иванова Светлана 
Ивановна Новогодняя фотозона 3 место ДП-2306-92767

3 Мария Петровна 
Алексеева Зимние узоры на окне 2 место ДП-2306-92828

4 Донт Галия Наильевна Встреча Нового года 1 место ДП-2306-92951

5 Жупикова Татьяна 
Александровна "Подарим сказку детям" 3 место ДП-2306-93097

6 Ховрова Матрена 
Петровна

Оформление к Новому году на тему 
"Русские народные сказки" 1 место ДП-2306-93158

7 Гомзарь Елена 
Николаевна Зимняя сказка 3 место ДП-2306-93354

8 Дьякова Оксана 
Александровна Новогоднее настроение 2 место ДП-2306-93355

9 Власова Татьяна 
Анатольевна "Новый год к нам в гости мчится! " 1 место ДП-2306-93412



10 Самогулова Наталья 
Игоревна Зимнее вдохновение 1 место ДП-2306-93428

11 Попова Ирина Юрьевна Новогоднее оформление старшей 
группы ДОУ "Сказка к нам приходит" 2 место ДП-2306-93430

12 Ахметова Линара 
Раисовна зимний лес 1 место ДП-2306-93439

13 Кулинич Валентина 
Викторовна В Новый год сказка к нам идет 2 место ДП-2306-93499

14 Адильханова Сабина 
Загирбековна Веселые карандашики. 3 место ДП-2306-93513

15 Явна Ольга Юлиановна "Новогодняя сказка у нас в группе" 1 место ДП-2306-93538

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


